01.10.2018 г. №41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГРАММУ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМЫ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ КАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЙТУНСКОГО РАЙОНА. ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2016-2025 ГОДЫ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карымского сельского поселения, постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», в соответствии приказом министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 г. №204 «О разработке программ комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципальных образований», Дума Карымского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Карымского муниципального образования от 23 июня 2016 г. № 134 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Карымского муниципального образования на 2016 - 2020годы и с перспективой до 2025 года следующие изменения:
1.1.По тексту решения Думы цифры 2025 заменить на цифры 2032;
1.2.По тексту Программы комплексного развития системы транспортной инфраструктуры Карымского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области на 2016-2025 годы, цифры 2025 заменить на цифры 2032;
1.3.Приложение № 1, к муниципальной долгосрочной целевой программе «Комплексного развития транспортной инфраструктуры в Карымском сельском поселении на 2016-2032 годы» изложить в следующей редакции:

Председатель Думы
Глава Карымского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]О.И.Тихонова